



Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca Istituto Comprensivo "Antonelli - Casalegno"
Sede Centrale e Amministrativa: Via Lanfranco, 2 - 10137 TORINO Telefono 011 01166670
Codice Fiscale: 97833150010 E - mail: TOIC8BZ003@istruzione.it Indirizzo PEC: TOIC8BZ003@pec.istruzione.it

Prot. n. 177/04-05

Torino, 11/01/2021

Al sito WEB

Amministrazione trasparente

DISSEMINAZIONE

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020. Asse I - Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare. Asse I Fondo di Rotazione (FdR). Obiettivo Specifico 10.2.2- "Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.) con particolare riferimento al primo ciclo e al secondo ciclo e anche tramite percorsi on-line.

Progetto: 10.2.2A-FSEPON-PI-2020-124 Ascoltare, imparare, leggere

CUP: F17C20000280001.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO Il Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020. Asse I - Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare. Asse I Fondo di Rotazione (FdR). Obiettivo Specifico 10.2.2- "Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base, con particolare riferimento al primo ciclo e al secondo ciclo e anche tramite percorsi on-line.

VISTA la Nota autorizzativa del MIUR prot.n. **AOODGEFID/28312** del 10/09/2020 di approvazione degli interventi a valere sull'obiettivo/azione in oggetto;

COMUNICA

che questa Istituzione Scolastica è stata autorizzata ad attuare il seguente Progetto FSE:

Sottoazione	Codice Identificativo Progetto	Titolo modulo	Importo Autorizzato progetto
10.2.2A	10.2.2A- FSEPON-PI- 2020-124	Ascoltare, imparare, leggere	€ 11.058,82

Per l'obbligo della trasparenza e della massima divulgazione, tutti i documenti di interesse pubblico facenti parte del seguente progetto saranno resi visibili sul sito

(https://www.icantonellicasalegno.edu.it) e all' Albo di questa Istituzione Scolastica.

L DIRIGENTE SCOLASTIC